АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2017
                                                                                                           № 81
                                                                                                                                     Экз______
с.Тетюшское
О внесении изменений

в Постановление Администрации муниципального

образования «Тетюшское сельское поселение»

15.05.2012 № 78 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
«Тетюшское сельское  поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

В соответствии со статьей  10 Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом приказа Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 года № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения  изменений нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» № 78 от 15 мая 2012 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Тетюшское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции

«Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Тетюшское сельское поселение»

15.05.2012 № 78
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

	№

п/п
	Место размещения

 (адресный ориентир)

нестаци-онарного торгового объекта
	Форма

собственности земельного участка
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта (кв. м)

	Вид

нестацио-нарного  торго-вого
объекта
	Период размещения

нестацио-нарного торгового объекта
	Основания предоставления права размещения нестационарного торгового объекта (аукцион,  заявление юридического лица, индивидуального предпринимателя)
	Графическое

изображение места размещения

 нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с. Загудаевка, ул. Ленина,12а
	Муниципальная собственность
	20
	Торговая площадка
	Круглогодично
	Заявление

	[image: image1.jpg]

	2
	с. Загудаевка, ул. Ленина,12б
	Муниципальная собственность
	20
	Торговая площадка
	Круглогодично
	Заявление

	[image: image2.jpg]

	3.
	д. Елизаветино, площадка возле дома ул. Садовая, д. 12
	Муниципальная собственность
	20
	Торговая площадка
	Круглогодично
	Заявление

	[image: image3.jpg]

	4.
	п.Максима Горького, площадка возле здания магазина «Ульяновское райпо» по ул. Ленина
	Муниципальная собственность
	20
	Торговая площадка
	Круглогодично
	Заявление
	[image: image4.jpg]

	5.
	с. Волостниковка, площадка возде здания магазина «Ульяновское райпо» по ул. Центральная
	Муниципальная собственность
	20
	Торговая площадка
	Круглогодично
	Заявление
	[image: image5.jpg]

	6.
	с.Тетюшское

ул.. Калинина,5а
	Муниципальная собственность
	20
	Торговая площадка
	Круглогодично
	Заявление
	[image: image6.jpg]

1.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вести села», подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» www.tetushskoe.ru
1.3. Направить копию настоящего постановления в Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области  в печатном и электронном виде в течение 10 рабочих дней со дня опубликования.
1.4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы администрации

МО «Тетюшское сельское поселение»

Ю.П.Корнилова